P o 1 i t. G o r r. ogłasza w języku francuzkim auten­

tyczne brzmienie noty z 3 czerwca rb. do ajentów ru­
muńskich, w którćj rumuński minister spraw zewnę­
trznych p. Cogolniceano uwiadamia obce gabinety o o-
głoszeniu niezależności Rumunii. Nota ta w dosłownym
przekładzie tak brzmi:

Bukareszt, 22 maja (3 czerwca) 1877. Panie
ajencie! Nota, którą miałem honor przesłać panu na
dniu 14 maja powinna była dokładnie obznajmić pana
z przyczynami, które sprowadziły zupełne zerwanie sto­
sunków z W. Portą i które w gwałtowny sposób zro­
dziły w Rumunii nową, ale przewidzianą sytuacyą.